



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00055/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.095.664/0001-56 - DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ROLETA - PEÇA / COMPONENTE	unid	4	R\$ 1.500,000	R\$ 6.000,000

Marca: DIMEP

Fabricante: DIMEP

Modelo / Versão: GCAT BI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catraca mecânica em aço, com gabinete do tipo pedestal, estrutura com tratamento anti-corrosivo (fosfatizante) e pintura eletrostática a pó; 03 braços em tubo de aço inox polido, com contador mecânico numérico, bidirecional e com trava em uma das direções. Garantia de 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 6.000,000

09.437.210/0001-16 - FABIO ANTONIO DE OLIVEIRA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CALDEIRÃO	unid	4	R\$ 230,000	R\$ 920,000

Marca: VIGOR

Fabricante: VIGOR

Modelo / Versão: VIGOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caldeirão Hotel nº 45, em alumínio polido, não fundido. Capacidade mínima: 68 litros. Dimensões: 45x43x0,4cm (DxAxE). Com 2 alças no mesmo material, com 4 pontos de fixação cada; incluindo tampa com alça no mesmo material.

Total do Fornecedor: R\$ 920,000

10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CAIXA PLÁSTICA	unid	20	R\$ 49,500	R\$ 990,000

Marca: plasvale

Fabricante: plasvale

Modelo / Versão: plasvale

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica branca, não vazada, empilhável, com tampa, com capacidade aproximada para 24 litros.

7	FACA	unid	4	R\$ 17,010	R\$ 68,040
---	------	------	---	------------	------------

Marca: tramontina

Fabricante: tramontina

Modelo / Versão: tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, para legumes, corte estreito, lâmina em aço inox de 4 polegadas, cabo em altieno branco.

Total do Fornecedor: R\$ 1.058,040

10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BANQUETA	10	10	R\$ 179,840	R\$ 1.798,400

Marca: kappesberg

Fabricante: kappesberg

Modelo / Versão: Dublin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta alta. Estrutura: em aço cromado com tubo de 1" nas pernas dianteira e traseira e 5/8" na amarra circular inferior. Enconsto: curvado, em chapa de aço de 1,9mm de espessura no encosto; com duas tiras horizontais. Assento: em chapa de madeira reconstruída aglomerada de 15mm, estofado com espuma de densidade 16, revestimento com tecido sintético, tipo Napa com manta, lavável, cor preta, diâmetro de 38cm. Altura aproximada: 70cm até o assento; 90cm com encosto. Deve suportar 100kg. Garantia mínima: 06 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.798,400

14.549.147/0001-40 - ML & HL COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	FOGÃO INDUSTRIAL	unid	2	R\$ 3.187,630	R\$ 6.375,260

Marca: SOLUTION

Fabricante: SOLUTION

Modelo / Versão: SOLUTION / F18 ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão industrial em inox 430 a gás com 08 bocas. Características: queimadores duplos; grelhas e queimadores em ferro fundido; pintura eletrostática; pés de borracha; bocas de 40 x 40 cm; dotado de bandejas aparadoras de resíduos; estrutura em perfil "8" prateleira inferior gradeada em perfil "U". Acendimento através de registros apis (com tubo coletor ou com botoeiras em baquelite). Opções de instalações: centro de cozinha. Dimensões aproximadas: 151 x 80 x 88 cm . Consumo médio de gás: 8 kg/h. Garantia mínima de 12 meses. marca/modelo SOLUTION / F18 ESPECIAL

Total do Fornecedor: R\$ 6.375,260

18.356.304/0001-51 - SHS COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PANELA	unid	4	R\$ 419,990	R\$ 1.679,960

Marca: FULGOR

Fabricante: FULGOR

Modelo / Versão: FULGOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão. Tampa com fechamento externo, capacidade aproximada de 20 litros, confeccionada em alumínio polido, com 5 sistemas de segurança, trava de segurança, válvula múltipla para seleção da pressão de cozimento, três opções de pressão de cozimento (5, 10 e 15 PSI), incluindo 2 grelhas e manual de instruções.

Total do Fornecedor: R\$ 1.679,960

24.296.646/0001-26 - VIVA7 COMERCIO DE MAQUINAS E PRODUTOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	MÁQUINA FATIADORA	unid	2	R\$ 3.669,000	R\$ 7.338,000

Marca: VISA

Fabricante: VISA

Modelo / Versão: CFHA-300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fatiador automático de frios. Todas as partes em contato com o alimento construídas em alumínio fundido com acabamento em anodizado brilhante. Base inteiramente construída em aço inox fosco escovado. Carro removível. Produto em conformidade com a norma regulamentadora NR12 do Ministério do Trabalho. Diâmetro da faca: 300 mm. Produção média: 40 fatias por minuto. Regulador da espessura de fatia graduado. Voltagem: 110/220 V com chave seletora. Dimensões aproximadas: 57x59x55 cm (LxAxP). Pés anti-derrapantes. Motor de 1/3 CV. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 7.338,000

Valor Global da Ata: R\$ 25.169,660

Imprimir o Relatório

Voltar